
I

\
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV'
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: OP 02-148
Datum: 22.06.2017.9.

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.124t12i 14t2015i
68/2015) i lzveStaja o strudnojoceni ponuda broj OP 02-147 od21.06.20'17. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja " Dr Bo5ko Vreba lov"Zre njan i n, d onos i

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br,JN OP 3117

Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara * medicinska sredstva, u otvorenom postupku broJ OP
3/1 7 sledecim ponudja0ima:

Bro Naziv partije
j
par
tUe

Naziv ponudjada Vrednost Vrednost
ugovora bez ugovora sa
PDV-a PDV-om

1 Zavoli MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. 1.396.980,00 1.676.376,00
Novi Sad, Novo Naselje ll br.5

2 lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad, 555.550,00 619.440,00
Kotorska 61b

3 Spricevi PHARMASWISS d.o.o. 11080 325.502,50 358.052,75
Beograd, Batajnidki drum 5a

4 Lidna za5titna oprema OBUSTAVA POSTUPKA

5 EKG i ultrazvudne trake METRECO d.o.o. NiS, Vojvode 135.250,00 162.300,00
Mi5ica 75 lok 1

6 Elektromehanidka medicinska OBUSTAVA POSTUPKA
sredstva

7 Rezervni delovi za MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, 208.648,00 250.377,60
elektromehani6ka medicinska MiOurinova 52
sredstva

8 ln-vitro dijagnostidka sredstva MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, 177,610,00 213.132,00
Midurinova 52

9 Tubusi SINOFARM d.o.o. 11160 21.606,00 23.766,60
Beograd, Koste Nada 31

10 Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, 199.743,40 239.692,08
Mi6urinova 52

11 Antlseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad, 1.094.200,00 1.203.620,00
Kotorska 61b

12 Pribor za uzorkovanje krvi MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, 2.749.981,90 3.244.158,28
vakuum sistemom Midurinova 52

13 Razno MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, 347 .276,53 416.731,84
Midurinova 52

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca 28.04.2017.godine,
Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici naru6ioca u roku od tri dana od dana donoSenja
iste.



\

Naru6ilac je dana 28.04'2017 ' godine doneo

meJiclnsxi sredstva, zav.broi oP a2-102'

Poziv za podno6enje ponuda objavljen je na

28.04.2017 . godine'

Komisijazajavnunabavkusproveta-jepostupakjaYlog.otvaranjaponudaisadinila
oonuda broi op 02_13;;;2 e.'os.zolz. goor;] ;rdinira fiisani rzvestaj o strudnoj oceni

'OP 
02-147'od 21.06.2017. godine'

UlzvestajuostrudnojoceniponudaKomisijajekonstatovalasledece:

1. Predmet iavne nabaYke: 
.

predmet javne nabavke je nabavka dob.ara - medicinska sredstva, broi oP 3/17

ereJmet]avne nabavkeie oblikovan u 13 partija' i to:

Nabavka je predvidjena Planom javnih nabavki za2017. godinu - na poziciji dobra' broj

Sredstva za realizacqu pteOmetne nabavke su predvitlena i obezbedena finanstjskim

2017. godinu i Planom nabavki Narudioca 2a2017 '

3. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Obrazlo2enje:

Odluku o pokretanlu postupka javne nabavke dobara -

Portalu javnih nabavki i internet stranici naruiioca dana

Partija 1 - Zavoji
Pariiia2 - lgle
Partija 3 - SPricevi
Partija 4 - Li6na za5titna oprema

Partija 5 - EKG i ultrazvudne trake
parii]a O - Elektromehani6ka medicinska sredstva
partija 7 _ nezerunl oeiori.^elektromehanicka medicinska sredstva

Parti]a 8 - ln-vitro dijagnostiCka sredstva

Partija 9 - Tubusi
Partija 10 - Alkohol i benzin
Partija 11 - AntisePtici
pi,rtia tz - Pribor za uzorkovanje krvi vakuum sistemom

Partija 13 - Razno

opstireoniknabavki:33140000-medicinskipotroSnimaterijal
Javni poziv objavrjen je na portalu javnih nr6i*iiinternet siranici Narudioca dana28 04'2017 godine'

Zapisnrk o otvarar ;
ponuda broi

1.1.3.
planom Narudioca

UkupnaprocenjenavrednostjavnenabavkeiznosiS.S00.000,00dinaraI

Partija 1 - Zavoii
Partiia 2 - lgle
Partija 3 - SPricevi
Partija 4 - Lidna zaStitna oprema
Partija 5 - EKG i ultrazvuOne trake

Partija 6 - Elektromehani6ka medicinska sredstva
pi,rtial - Rezervni delovi za elektromehani6ka medicinska sredstva

Partua 8 - ln-vitro dijagnostidka sredstva

Part'rja 9 - Tubusi
Partija 10 - Alkohol i benzin
Partija 11 - AntisePtici
Pafti)a 12 - Pribor za uzorkovanje krvi vakuum sistemom

Partija 13 - Razno

bez PDV-a, odnosno Po Partijama:

1.400.000,00
556.000,00
350.000,00
1.200.000,00
136.100,00
4.030,00

L 210.000,00
200.000,00
40.000,00
200.000,00
1 .100.000,00
2.750.000,00
353.870,00



i

4. Podaci o prispelim ponudama

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda
odnosi.
Neblagovremenih ponuda nije bilo

5.Podaci iz ponude:

Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
datum i sat
prijema

Ponudac
PIB Maticni broj

1 oP 02-'1'19
25.05.2017. u

9.53h

METRECO d.o.o. NiS, Vojvode Mi5ica 75 tok 1

1 0061 7809 17211145

2 oP 02-120
25.05.2017. u

9.53h

GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77
1 00335684 06233759

J

oP 02-121
26.Q5.2017. u

6.30 h

MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o. NoviSad, Novo
Naselje ll br.5 1 00736268 08767491

4
oP 02-122
26.05.2017. u

10 00h

VELEBIT d.o.o. Novi Sad, But.vojvode Stepe 64
100459777 08266697

6
oP 02-123
26.05.2017. u

10 00h

FARMALOGIST d.o.o. Beograd,Mirijevski Bulevar 3

1 00270693 1 7408933

6

/-\D ia 4aAvt vz- I z+
26 05.2017. u

10 00h

PHARMASWISS d.o.o. 11 08OBeograd, Batajni6ki
drum 5a 1 00057656 1 7338480

7

oP 02-125
26 05.2017 u

10 00h

PHOENIX PHARMA d.o.o. 11030 Beograd, Bore
Stankovica 2 I 00000266 07517807

8
oP 02-127
29 05.2017 u
7 35h

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad, Midurinova 52
1 00463356 08374350

o
oP 02-128
29.05.2017. u

7.40h

SINOFARM d.o.o. 1'1'160 Beograd, Koste Nada 3i
101718592 06927602

10
oP 02-129
29.05.2017. u

8.30h

PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b
100728549 08596280

Red.
broj

Naziv partije Ponudjad Ukupna cena u
dinarima iz ponude

bez PDV-a

Ukupna cena u
dinarima iz ponude

sa PDV-om
1 Zavoji MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o.

Novi Sad, Novo Naselie ll br.5
1.396.980,00 1.676.376,00

2 lgle SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

255.020,00 285.004,00

PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

555.550,00 619.440,00

FARMALOGIST d.o.o.
Beoqrad,Miriievski Bulevar 3

329.577,50 362.535,25

J



\
p11apffi$lnvlss d.o.o.
/, ^^Ah^^^-^-l Dalainiilri drr rm 5a

325.502,50 358.052,75

327.975,00 360.772,50
PHOENIX PHARMAd.o.o 11uru
^ -- -r n^-^ C+^^lzarriAa ?
treoqra(.l

341 380 00 375 518 00
StttOfnnU d.o.o. 11160 Beograo'

Koste Nada 31
1.289.582,50 1.547.499,00

4 Li6na za5titna
oprema

PHARMASWISS d.O.O.
// AAAh-^^-^r Da{ainiXlzi rlrrrm 5a
l'l uouDeusir du,

1.339.245,00 1.607.094,00
PftOfNtX PHARMAd.o.o. 11u3u

Beoqrad, Bore Slqnkovqe2-
1.562.272,80ffiBeograd, 1.301.894,00

NOSte
135.250,00 1 62. 300, 00

tr EKG i ultrazvudne
trake

METREUU 0.O.O. l\ls, veJVUuE

Mi5i6a 75 lok 1

135.770,00 162.924,00
Vf Lf etf d.o.o. Novi Sad,

ErLll.vulvuus or'sPs
9.975,00 11 .970,00

o Elektromehani6ka
medicinska
sredstva

MEDI LAtsOK O'O.O. I\OVI Di'UI

Midurinova 52

208.648,00 250.377,60
7 Rezervni delovi za

elektromehani6ka
medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. Novl sao'
Mi6urinova 52

r'rF Po"+aloi<ka77
B

I

ln vitro
dijagnosti6ka
sredstva

208.200,00 249.840,00
lltfOtCtNSXI DEPO PLUS d.o'o'
r r^,,i caI hl^.ra hlacalia ll hf 5

MEDI LABOR d.o.o. NOV|SAd,

Mi6urinova 52

177.610,00 213.132,00

194.680,00 233.616,00
PAN STAR d.o.o. Novi Sad,

Kotorska 61b .-'------^---
36.957,50 41.403,25

Tubusi MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
l\/liX, rrinnrra 4?

21.606 00 23.766,60StruOfnRu d,o.o. 11160 Beograd,
1/^-l^ trlal{a 2''l

199.743,40 239.692,08
10 Alkohol i benzin MEDI LABOR d.O.O. NOVIUAq,

rt q')

1.094.200,00 1.203.620,00
11 Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novl sao,

t.^+^raD a A4 h

2.749.981,90 3.244.158,28
12 Prrbor za

uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

MEDI LABOR d.O.O. NOVI UAO,

Mi6urinova 52

324.536,40 389.443,68
13 Razno GROSIS d.o.o. NiS, Pantetejsra r t

MEDlclNSl( DEPo PLus o.o.o.

NoviSad, Novo Naselje ll br.5
387.277,40 464.732,88

MED{ LABOR d.o.o. Novi Sad,

Midurinova 52

347.276,53 416.731,84

Rok vaZenja PonudeRok isPoruke dobara

METRECo d.o'oNrK, Vojvode Misica 75

GROSIS do.oiliS, Pantelejska 77

ffid.o.o.Novi
Novo Naselje ll br.Q

ffiad,Bul.vojvode
ffirad,Mirijevski
ffi11o8oBeograd,



Batajnicki drum 5a

7 PHOENIX PHARMA d.o.o 11030
Beoqrad, Bore Stankovica 2

1 90

8 MEDI LABOR d,o.o. NoviSad, Midurinova
52

1 60

u SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd, Koste
Nada 31

1 90

10 PAN STAR d.o.o. Novi Sad, Kotorska 61b I 90

Konstatuje se da su ponudaci dali ponude samostalno.
Neblagovremenih ponuda nije bilo,
elanovi komisije konstatuju da su ponudaci ponude dali samostalno i dostavili popunjene traZene obrasce i

uzorke u skladu sa konkursnom dokumentacijom,osim ponudjada GROSISS d.o.o. NiS,Pantelejska 77,koji
nije dostavio traZene uzorke za partiju 8,in vitro dijagnostidka sredstva i ponudjada PHOENIX PHARMA
d.o.o.Bore Stankovica 2,Beograd,koji nije dostavio Spriceve u originalnoj kutiji,partija 3,kako je to u
konkursnoj dokumentaciji traZeno.

6. Ponqde koie su odbiiene, qazlozi.za niihovo odbiianie i ponudena cena tih ponuda

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Naziv ili Sifra ponudada

SINOFARM d.o.o. 11160
Beograd, Koste Nada 31

Razlozi za odbijanje ponude

Za oarliiu2 -iqle:
unutra5nje i spolja5nje pakovanje dostavljenih uzoraka ne
odgovara karakteristikama traZenim u konkursnoj dokumentaciji
Za partiju 4 -li6na za5titna oprema:
ponuda ponudjaca za predmetno dobro u iznosu od

aP a2-128

1.301,894,00 dinara bez PDV-a
narudioca za predmetno dobro.

prelazi procenjenu vrednost

2
oP 02-125

PHOENIX PHARMA d.o.o. '11030

Beograd, Bore Stankovica 2

Zapartiiu3-Spricevi:
ponudja6 nije dostavio uzorke u originalnom spolja5njem
pakovanju, kako je traZeno konkursnom dokumentacijom

Za partiiu 4 -lidna za5titna oprema:
ponuda ponudjaca za predmetno dobro u iznosu od
1.339.245,00 dinara bez PDV-a prelazi procenjenu vrednost
narudioca za predmetno dobro.

J

oP 02-124
PHARMASWISS d.o.o.
1'l 080Beograd, Batajnidki drum
5a

Za partUu 4 -lidna za5titna oprema:
ponuda ponudjada za predmetno dobro u iznosu od
1.289.582,50 dinara bez PDV-a prelazi procenjenu vrednost
narudioca za predmetno dobro.

4 oP 02-127
MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Micurinova 52

Za partiiu 6 - elektromehanidka medicinska sredstva:
ponuda ponudjaOa za predmetno dobro u iznosu od 9.975,00
dinara bez PDV-a prelazi procenjenu vrednost narudioca za
predmetno dobro

5 oP 02-121
MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o.
novi Zsad, Novo Naselje ll br.5

Za partiiu 8 - in vitro diiagnostidka sredstva:
ponuda ponudjada za predmetno dobro u iznosu od 208.200,00
dinara bez PDV-a prelazi procenjenu vrednost narudioca za
predmetno dobro
Za oartiiu 13 - razno:
ponuda ponudja0a za predmetno dobro u iznosu od 387.277,40
dinara bez PDV-a prelazi procenjenu vrednost narudioca za
predmetno dobro

tr
U oP 02-120

GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska
77

Za partUu 8 - in vitro dUaqnostidka sredstva:
- ponuda ponudjada za predmetno dobro u iznosu od
228.350,00 dinara bez PDV-a prelazi procentenu vrednost

Red,
br.

5



narudioca za Predmetno dobro
-ponudjad nije dostavio uzorke tra2ene konkursnom
dokumentacijom
- ponudja0 nije dostavio popunjene referentne liste,niti, uz

reference, potvrde overene od strane Narudioca sa vrednostima

izvr5enih ugovora, traZene konkursnom dokumentacijom
Za oarliiu 13 - razno'.
- ponudjad nije dostavio popunjene referentne liste,niti, uz

reference, potvrde overene od strane Narudioca sa vrednostima
traZene konkursnom dokumentacii

7. Ranq lista ponudada:

Red
broj

Naziv partije Ponudjad Ukupna cena u
dinarima iz ponude

bez PDV-a

Ukupna cena u
dinarima iz ponude

sa PDV-om

Partija 1 - Zavoli MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o.
Novi Sad, Novo Naselje Il br.5

1.396.980,00 1.676.376,00

Parlija 2 lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

555.550,00 619.440,00

Partija 3 - Spricevi PHARMASWISS d.o.o. 11 080
Beoqrad, Batajnidki drum 5a

325.502,50 358.052,75

FARMALOGIST d.o o.

Beoorad.Miriievski Bulevar 3
329.577,50 362.535,25

SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

341.380,00 375.518,00

Partija 4 - Li6na zaStitna
oDrema

OBUSTAVA POSTUPKA

Partija 5 - EKG i ultrazvudne
trake

METRECO d.o.o. NiS, Vojvode
MiSiCa 75 lok 1

135.250,00 162.300,00

VELEBIT d.o.o. Novi Sad,
Bul.voivode Stepe 64

135.770,00 162.924,44

Partija 6 - Elektromehani6ka
medicinska
sredstva

OBUSTAVA POSTUPKA

PartijaT - Rezervnidelovi za
elektromehani6ka
medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

208.648,00 250.377,60

Partija B - ln-vitro
dijagnosti6ka
sredstva

MEDI LABOR d.o,o. Novi Sad,
Midurinova 52

177.610,00 213.132,00

PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

194.680,00 233.616,00

Partija 9 - Tubusi SINOFARM d.o.o. 11160 Beograd,
Koste Nada 31

21.606,00 23.766,60

MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

36.957,50 41.403,25

Partija 10 - Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

199.743,40 239.692,08

Partija 11 - Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

1.094.200,00 1.203.620,00

Partrja 12 - Pribor za
uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mi6urinova 52

2.749.981,90 3.244.158,28

Partija 13 - Razno MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

347.276,53 416.731,84

6



8. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kraCi rok isporuke dobara, odnosno duZi rok vaZenja ponude

9. Naziv ponudada kome se dodeliuie uqovor:

Posle

OvlaSceno lice Narueioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu
ovla5cenja iz clana 108. Zakona o javnim nabavkama donelo odluku kao u dispozitivu.

Odluku o dodeli ugovora objaviti na Portalu i na internet stranici Narucioca u roku od tri dana od dana
dono5enja iste.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Narudiocu zahtev za za5titu prava u roku od'10 (deset)

dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca.
Zahtev za zaStitu prava podnosi se Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

strudne ocene konstatuje se da su nainiZu cenu dali sledeci udaci
Bro
j
par
tiie

Naziv partije Naziv ponudjada Vrednost
ugovora bez
PDV-a

Vrednost
ugovora sa
PDV-om

1 Zavoji MEDICINSKI DEPO PLUS d.o.o.
Novi Sad, Novo Naselie ll br.5

1.396.980,00 1.676.376,00

2 lgle PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

555.550,00 619.440,00

J Spricevi PHARMASWISS d.o.o. 11 080
Beoqrad, Batainidki drum 5a

325.502,50 358.052,75

4 Lidna za5titna oprema OBUSTAVA POSTUPKA
5 EKG i ultrazvudne trake METRECO d.o.o. NiS, Vojvode

MiSica 75 lok 1

135.250,00 162.300,00

6 Elektromehanicka medicinska
s redstva

OBUSTAVA POSTUPKA

7 Rezervni delovi za
elektromehanicka medicinska
sredstva

MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Mieurinova 52

208.648,00 250.377,60

8 I n-vitro dijagnosticka sredstva MEDI LABOR d,o.o, NoviSad,
Mi6urinova 52

177.610,00 213.132,00

o Tubusi SINOFARM d.o.o. 1'1160
Beograd, Koste Nada 31

21.606,00 23.766,60

10 Alkohol i benzin MEDI LABOR d.o.o. Novi Sad,
Mi6urinova 52

199.743,40 239.692,08

11 Antiseptici PAN STAR d.o.o. Novi Sad,
Kotorska 61b

1.094.200,00 1.203.620,00

12 Pribor za uzorkovanje krvi
vakuum sistemom

MEDI LABOR d.o.o. NovlSad,
Midurinova 52

2.749.981,90 3.244.158,28

4aIJ Razno MEDI LABOR d.o.o. NoviSad,
Midurinova 52

347.276,53 416.731,84


